
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ШОСТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 червня 2024 року № 39

Про внесення змін до рішення сільської ради від 20 Л 2.2023 № 9 
«Про затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, 
її виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік»

Заслухавши та обговоривши пропозицію сільського голови Вячислава 
Любименка про внесення змін до штатного розпису Степненської сільської ради, 
її виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік, керуючись 
Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», постановою 
КМУ від 09.03.2006 № 268 зі змінами та доповненнями, ст. 8 Закону України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 20.12.2023 № 9 «Про 

затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, її 
виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік» зі змінами 
та доповненнями, виклавши пункт 1 у новій редакції:
- «Затвердити штатний розпис Степненської сільської ради та її 

виконавчого комітету з 01 липня 2024 року згідно з додатком 1».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Любименко В.М. та постійну комісію з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності.



Додаток 1
до рішення сільської ради 
від 26.06.2024 №39

___________ ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 липня 2024 року___________
Степненської сільської ради та виконавчого комітету

(назва установи)

№
з/п

Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
і

ст
ь

ш
та

ти
и

х

по
са

д

П
ос

ад
о

ви
й

ок
ла

д
гр

и Ф онд заробітної плати на м ісяць за посадовими 
окладами

1 2 3 4 5

А п а р а т  у п р а в л ін н я
1 С іл ьс ьк и й  г о л о в а і 18767,00 18767,00

2 П е р ш и й  за с т у п н и к  с іл ь с ь к о г о  го л о в и і 17985,00 17985,00
3 С е к р ет ар  с іл ь с ь к о ї р а д и і 17203,00 17203,00

3 53955,00

В ід д іл  бу х га л т ер сь к о го  обл ік у  т а  зв іт н о ст і
4 Н а ч а л ь н и к  в ід ц іл у -го л о в н и й  б у х г а л т е р і 10791,00 10791,00

5 С п е ц іа л іс т -е к о н о м іс т і 7100,00 7100,00
2 17891,00

З а гал ь н и й  в ідд іл
6 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791,00 10791,00

7 П р о в ід н и й  с п е ц іа л іс т 1 7400,00 7400,00

8 С п е ц іал іс т  -ю р и с к о н с у л ь т 1 7100,00 7100,00

9 Ін с п е к то р  В О С 1 6177,00 6177,00

10 Ін с п е к то р  з о х о р о н и  п р а ц і 0,5 3177,00 3088,50

11 Д іл о в о д 1 6177,00 6177,00

12 В о д ій  л е г к о в о г о  авто 1 3937,15 3937,15

13 П р и б и р а л ь н и к  с л у ж б о в и х  п р и м іщ е н ь 1 3910,64 3910,64

14 Р о б іт н и к  з  б л а го у с т р о ю 1 3910,64 3910,64
8,5 52491,93

В ід д іл  зем ел ь н и х  в ідн оси н  та  к о м у н а л ь н о ї в л а сн о ст і
15 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791,00 10791,00

16 Ін с п е к то р  з б л а го у с т р о ю 1 6177,00 6177,00
2 16968,00

В ід д іл  а р х іт ек т у р и ,м іст о б у д у в а н н я  та  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н о го  го сп о д а р ст в а
17 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791,00 10791,00

18 Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т 1 7500,00 7500,00
2 18291,00 18291,00

В ід д іл  со ц іа л ь н о го  за х и ст у  н асел ен н я
19 Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у 1 10791,00 10791,00

20 С п е ц іал іс т  2 к а т е г о р ії 1 7200,00 7200,00
2 17991,00

Усього за посадовими окладами 19,5 177587,93

Секретар ради Анжела РЯБОКОНЬ


